Comissão Permanente de Modelos de Licitação e Contratos Administrativos da Consultoria-Geral da União Termo de
Contrato - Modelo para Pregão Eletrônico: Serviços Continuados com Dedicação Exclusiva de Mão-de-Obra
Atualização: Dezembro/2018

ANEXO XII

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA COM A MINUTA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) 001/2020 Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços
contínuos de limpeza, conservação, higienização e serviço de copeiragem, mediante dedicação
exclusiva de mão-de-obra, com fornecimento de materiais, uniformes e equipamentos, com vistas
a atender as necessidades do IFPR - Campus Londrina, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas em edital e seus anexos.

A empresa [Digite texto]

Declara para os devidos fins, que:

2.1.1 Concorda com minuta da Ata de Registros de Preços do Pregão Eletrônico nº 001/2020
Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços contínuos de limpeza,
conservação, higienização e serviço de copeiragem, mediante dedicação exclusiva de
mão-de-obra, com fornecimento de materiais, uniformes e equipamentos, com vistas a
atender as necessidades do IFPR - Campus Londrina Unidade Centro, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas em edital e seus anexos. do IFPR, e
a mesma será recebida após a assinatura do Instituto Federal do Paraná;

2.1.2 que a proposta definitiva (preços registrados) fará parte da Ata de Registro de Preço como
anexo I da mesma;

2.1.3 Assume o compromisso de receber as Autorizações de Fornecimento e Empenhos pelo e-
mail institucional [Digite texto] concordando que não sendo confirmado o recebimento do
e-mail, o IFPR considerará como recebido, iniciando a contagem do prazo de entrega;

2.1.4 Assume o compromisso de avisar o IFPR quando houver mudança de e-mail

[Digite texto], ___ de _______________ de [Digite texto].

_____________________________________
(assinatura e identificação do REPRESENTANTE LEGAL)

Carimbo da Empresa

file:///C:/Users/marcelo.almeida/AppData/Local/Temp/Temp1_doc-20180525T132246Z-001.zip/g/topo-assis-01.png

Comissão Permanente de Modelos de Licitação e Contratos Administrativos da Consultoria-Geral da União Termo de
Contrato - Modelo para Pregão Eletrônico: Serviços Continuados com Dedicação Exclusiva de Mão-de-Obra
Atualização: Dezembro/2018

file:///C:/Users/marcelo.almeida/AppData/Local/Temp/Temp1_doc-20180525T132246Z-001.zip/g/topo-assis-01.png